

# ای یاران عزیز عبدالبہاء نامہ مبارکی کہ دلالت بر انتخاب...

حضرت عبدالبہاء

Original English



۳۷

ای یاران عزیز عبدالبہاء نامہ مبارکی کہ دلالت بر انتخاب محفل روحانی مینمود وصول یافت و سبب حصول سرور شد کہ الحمد للہ یاران آندیار در نہایت الفت و محبت و یگانگی بانتخاب جدید پرداختند و مؤید و موفق بر آن شدند کہ نفوس مقدّسہ ئی انتخاب نمایند کہ در درگاہ الہی مقربند و نزد جمہور احباً در ثبوت بر عہد و پیمان مسلم.

حال باید بنہایت روح و ریحان و خلوص قلب و انجذاب بنفحات اللہ و تأییدات روح القدس بخدمت پردازند و در اعلاء کلمۃ اللہ و نشر نفحات اللہ و تربیت نفوس و ترویج صلح اعظم رایات ہدی افزاند و جنود ملأ اعلی گردند.

فی الحقیقہ نفوس مبارکی منتخب شدہ اند چون نام ایشان خواندم فوراً فرح روحانی حاصل شد کہ الحمد للہ نفوسی در آن کشور مبعوث شدہ اند کہ خادمان ملکوتند و جانفشان حضرت بیچون.

ای یاران عزیز من محفل را بنور محبت اللہ روشن کنید و باہنگ ملکوت تقدیس بوجد و طرب آرید و بموائد آسمانی و عشاء ربّانی حیات بخشید در نہایت سرور و حبور اجتماع نمائید و در بدایت مناجات کنید.



ORIGINAL



AUDIO

که ای ربّ الملکوت هر چند جمعیم ولی پریشان توئیم و مفتون روی تابان تو هر چند ناتوانیم ولی منتظر ظهور قدرت و توانائی تو هر چند بیسرمایه و بضاعتیم ولی مؤید بکنز ملکوت تو هر چند قطره ئیم ولی مستمد از بحر البحور تو هر چند ذره ئیم ولی مستشرق از آفتاب انور تو.

ای پروردگار تأییدی نما تا هر یک در این انجمن شمع روشن شویم و شاهد انجمن گردیم منادی ملکوت شویم و جهان ناسوت را آئینه لاهوت نمائیم.

ای یاران عزیز من باید محافل آنصفحات مرتبط با یکدیگر باشد و مخبره با همدیگر نمایند حتی بحافل شرق مخبره کنند تا اسباب اتحاد و اتفاق کلی گردد.

ای دوستان روحانی باید استقامت بدرجه ئی رسد که اگر جمیع نفوس را بدخواهان هلاک نمایند یک نفر باقی ماند او فرداً و حیدراً مقاومت من علی الأرض کند و بنشر نجات قدس پردازد لهذا شما هر خبر موحشی یا حوادث مدهشی از ارض مقصود رسد ابدأ فتور میارید محزون مگردید متأثر نشوید بلکه فوراً در نهایت استقامت بر خدمت ملکوت قیام نمائید.

این عبد آستان حضرت یزدان همیشه در خطر بوده و هستم هیچ وقت امید سلامت نبود و نهایت آرزو اینست که در مشهد فدا جام الطاف سرشار گردد و باده موهبت کبری نشئه عظمی بخشد اینست نهایت آمال و آرزوی من.

الواح اشراقات و طرازات و بشارات و تجلیات و کلمات از قرار مسموع ترجمه شده و در آنصفحات طبع گردیده علی العجاله بآن سررشته اخلاق و اطوار بدست آید \*